
Schváleno usnesením Rady města Chrudim č. R/187/2022 dne 9. 5. 2022 OIN/000025/2022/DOH

Dohoda
1 V r ry  i  V r  r  V ř i  1 V' i  v  i  > V r  r io ukončeni Smlouvy o zřízeni vecneho břemene - služebnost užívacího 

práva stavba Medlešice splašková kanalizace k.ú. Medlešice 
(dále též jen „Smlouva“)

sjednané dne 25. 2. 2022 mezi 

1. Pardubickým krajem
se sídlem Komenského náměstí čp. 125, 532 11 Pardubice 
IČO : 70892 822
zastoupený na základě oprávnění k výkonu majetkových práv a povinností 
zřizovací listinou organizace č.j. KrÚ 8456 / 2003 ze dne 25. 4. 2003 ve znění 
pozdějších dodatků

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, příspěvkovou organizací 
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr. vložka
162
IČO 000 85 031 
DIČ CZ00085031

(dále též jen „Správce“)

a

2. Městem Chrudim
se sídlem Resselovo náměstí 77 
IČO 00270211 
DIČ CZ00270211

zastoupeným Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města

(dále též jen „Oprávněný“)

(dále Oprávněný a Správce též jen jednotlivě „Smluvní Strana“ a společně
„Smluvní Strany“)

U Správce Smlouva evidována pod č. SMLM-68/1240/MS/41/2022, u Oprávněného Smlouva 
zaevidována pod č. OIN/000011/2022/SUZ)

Ve smyslu článku 4, Závěrečných ustanovení, odst. 4.1 (shora uvedené) Smlouvy se (shora 
uvedené) Smluvní Strany dohodly na ukončení Smlouvy.

Mazanek
Podtržení



Schváleno usnesením Rady města Chrudim č. R/187/2022 dne 9. 5. 2022 OIN/000025/2022/DOH

Dohoda o ukončení Smlouvy vstupuje v platnost podpisem poslední Smluvní Stranou.

Tato Dohoda, vč. jejích Příloh, je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží její elektronický originál.

Dohoda o ukončení Smlouvy se stává účinnou poté, kdy sama bude zveřejněna v registru smluv 
a
a) buď se stane účinnou nově sjednaná Smlouva, která zrušenou Smlouvu věcně nahradí
b) nebo uplynutím čtrnácti dní
podle toho, která právní skutečnost - a) nebo b) - nastane dříve.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Správce bez 
zbytečného odkladu po podpisu Dohody. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda neobsahuje 
obchodní tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit. Správce před uveřejněním Dohody zajistí 
její příslušnou anonymizaci tak, aby nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle 
platných právních předpisů (zejména osobní údaje fyzických osob, pracovní pozice, telefonické 
a e-mailové adresy apod.), a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících Smluvní 
strany.

V Chrudimi dne: V Chrudimi dne:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Město Chrudim


